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Annotatsiya. Ushbu maqolada neft va gaz qazib olish koeffitsiyentlarini 

aniqlashga doir mulohazalar qisqacha muhokama qilingan. Jumladan Neft va gaz olish 

koeffitsiyentiga tabiiy omilllar ta’siri, qazib chiqarishni tanlangan sistemasi ta’sirini 

natijalari, Neft oluvchanlik koeffitsiyentini tabiiy ishlash rejimi, kollektorlarning 

litologo-fizik tasnifi va ularni har xilliligi, neftni tarkibi, uyumni turi, neft qazib 

oladigan quduqlarni joylashish sistemasi va quduqlar to‘rini zichligi, qatlamga ta’sir 

qilish usullari, qazib chiqarishni jadallashtirish kabi masalalarga atroflicha to‘xtalib 

o‘tilgan. 

Kalit so‘zlar: zaxira, koeffitsiyent, neft, gaz, kondensat, uyum, kon, region, 

quduq, kollektor. 
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Abstract. This article briefly discusses considerations for determining oil and gas 

recovery rates. Including the influence of natural factors on the oil and gas extraction 

coefficient, the results of the influence of the selected production system, the natural 

mode of operation of the oil extraction coefficient, the litho-physical classification of 
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collectors and their diversity, the composition of oil, the type of accumulation, the 

location system of oil extraction wells and issues such as the density of the well 

network, the methods of impacting the formation, and the acceleration of production 

are discussed in detail. 

Key words: reserve, coefficient, oil, gas, condensate, heap, mine, region, well, 

collector. 

KIRISH (BBЕДEHИE/INTRODUCTION). Neft va gaz olish koeffitsiyenti 

geologik zaxira hajmiga nisbatan olinadigan ulushi orqali  aniqlanadi. Bu 

koeffitsiyentga tabiiy omilllar ta’siri, qazib chiqarishni tanlangan sistemasi ta’sirini 

natijalarini o‘ziga aks ettiradi. Neft oluvchanlik koeffitsiyenti uyumni tabiiy ishlash 

rejimi, kollektorlarning litologo-fizik tasnifi va ularni har xilliligi, neftni tarkibi, 

uyumni turi, neft qazib oladigan quduqlarni joylashish sistemasi va quduqlar to‘rini 

zichligi, qatlamga ta’sir qilish usullari, qazib chiqarishni jadallashtirishga 

mo‘ljallangan geologo-texnik tadbirlar va boshqalarga bog‘liq.  

NATIJALAR (РЕЗУЛЬТАТЫ/RESULTS). Amalda neft olish koeffitsiyenti 

suv-bosimli rejim bilan ishlaydigan uyumlarda yuqori bo‘ladi. (0,8 gacha), tarang suv-

bosimli rejimlarda 0,5-0,7gacha bo‘ladi, gaz-bosimli rejimlarda 0,5-0,5 gacha, erigan 

gaz rejimida 0,1-0,4, gravitatsion rejimda esa 0,1-0,2 gacha bo‘ladi. 

Yuqori o‘tkazuvchan va kollektorligi bir xil bo‘lgan qatlamlarda neft zaxiralarini 

qazib chiqarish nisbatan yuqori bo‘ladi. 

Qovushqoqligi yuqori bo‘lgan neft uyumlari uchun neft beraoluvchanlik 

koeffitsiyenti qovushqoqligi kichik bo‘lgan neft uyumlariga nisbatan past bo‘ladi. 

Uyumni katta qsimini suv-neftli zona egalagan bo‘lsa neft olish koeffitsiyenti suv-

neftli zona kichik bo‘lgan uyumlarga nisbatan kichik bo‘ladi. 

Mahsulot qazib oladigan quduqlar to‘ri qanchalik zich bo‘lsa zaxirani qazib olish 

surati shunchalik yuqori bo‘ladi, asosan qatlam kollektorlari har xil bo‘lsa. 

Neft qazib olinadigan uyumlarda yuqorida ko‘rsatilgan omillarning bir-biri 

orasidagi miqdoriy bog‘liqlik ta’siri razvedka qilinadigan uyumlarga neft olish 

koeffitsiyentini baholash uchun foydalanish imkonini beradi. Misol tariqasida  
с



  

neft va suvni nisbati   neft olish koeffitsiyentiga empirik bog‘liqligi va bir xil terrigen 

kollektorlar uchun o‘rtacha o‘tkazuvchanlikni keltirish mumkin. Bunday grafik suv-

bosimli rejimda ishlayotgan o‘lchami uncha katta bo‘lmagan o‘rtacha bo‘lgan neft 

uyumlarini olinadigan zaxirasini baholash uchun foydalaniladi. Yuqorida ko‘rsatilgan 

omillardan tashqari tashqari umumiy maydonning suv-neft zonalari hududidagi qatlam 

harorati va boshqa omillar (hammasi bo‘lib oltitadan sakkizta omilgacha) mavjud 

bo‘lib, bu omillar nisbatan murakkab statistik bog‘liqlikga ega. 

Uyumning neft olish koeffitsiyentini yuqori darajada o‘rganish neftni siqib 
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chiqarish koeffitsiyenti ..чиысиы  va qamrab olish К .qam.olish. koeffitsiyentlari orqali 

o‘rganiladi. 

... колчс   

Siqib chiqarish koeffitsiyentini laboratoriya sharoitida tadqiqot qilingan bir 

qancha kern namunalarini turli o‘tkazuvchanligi bo‘yicha hisoblanadi. 
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..
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Bu yerda, ..чс -siqib chiqarish koeffitsiyenti, .бош ва ..олк -boshlang‘ich va 

qoldiq neftga to‘yinganlik koeffitsiyentlari. 

Siqib chiqarish koeffitsiyentini boshqa uyumlar anologiyasi bo‘yicha yoki 

qatlamni uzluksiz qismini va linzalar hajmini o‘lchoviga asoslanib uyumni qat-qat 

geomerizatsiyasi yo‘li bilan aniqlash mumkin. Bunday holda yordamchi statistik 

bog‘liqlikdan foydalaniladi, misol uchun qatlamni siqib chiqarish koeffitsiyenti bilan 

qatlamliligi orasidagi bog‘liqlik.  

Yirik uyumlarda neft olish koeffitsiyenti texnologik va texnik-iktisodiy 

hisoblarda asoslangan holda qazib chiqarishni bir qancha variantlaridan oqilona variant 

tanlash orqali aniqlanadi. 

Erigan gaz rejimida neft oluvchanlik koeffitsiyentini aniqlash uchun 

qovushqoqlik kattaligi, neftni hajmiy koeffitsiyenti, neft va gaz uchun fazoviy 

o‘tkazuvchanlik bilan neftgaz erigan gaz koeffitsiyentlari orasidagi bog‘liqlikdan 

foydalaniladi. 

Neft hoshiyalari uchun neft oluvchanlik koeffitsiyenti ularni turi, qatlamni taxmin 

qilinadigan ishlar rejimi, kollektorlik tarkibi va hoshiyaning tik qalinligini hisobga 

olgan holda aniqlanadi. Neft hoshiyasidagi neft olish koeffitsiyenti 0,1 dan 0,3 

atrofigacha o‘zgarib hoshiyachani tik qalinligi ortishi bilan bu koeffitsiyent oshadi.  

Joriy va oxirgi neft olish koeffitsiyentlariga bo‘linadi. Joriy neft olish 

koeffitsiyenti qazib chiqarishni ma’lum bir sanasida balans zaxiradan olingan neft 

qiymati bilan tavsiflanadi (% ga). Oxirgi neft oluvchanlik koeffitsiyenti qazib chiqarish 

loyihasiga ko‘rsatilgan yoki qazib chiqarish tugatilgan vaqtdagi balans zaxirada 

nisbatan olingan neft miqdori bilan ifodalanadi.  

Bir xil geologik tarkibliy qatlamlardan gaz olish koeffitsiyenti neft olish 

koeffitsiyentiga nisbatan yuqori bo‘ladi, sababi gaz qatlam bo‘ylab harakatlanishi neft 

nisbatan yuqori. Shuningdek gaz olish koeffitsiyenti kattaligi uyumning geologik 

tuzilishiga bog‘liq holda o‘zgaradi. 

XULOSA (ЗАКЛЮЧЕНИЕ/CONCLUSION). Kollektorlarning litologik-fizik 

tasnifi bo‘yicha bir xil va o‘tkazuvchanligi yaxshi bo‘lsa gaz beruvchanlik 
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koeffitsiyenti yuqori bo‘ladi, ba’zida birga yaqin bo‘ladi.  

Litologik o‘zgaruvchan, kollektorligi har xil va tektonik buziqliklardan iborat 

uyumlarda qazib chiqarish jarayonida uyumning zonalari bo‘ylab bosimning notekis 

tarqalishi kuzatiladi. Gaz konlarining ba’zi qismlaridagi gazlar ekspluatatsion quduqlar 

bilan ochilmagan bo‘lishi mumkin (linzalar). Bu holat odatda gaz olish koeffitsentini 

tushirib yuboradi. 
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